
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 
UFFICIO XII AMBITO TERRIRORIALE PER LA PROVINCIA DI CATANIA 

Via N. Coviello, 15 Via N. Coviello, 15 Via N. Coviello, 15 Via N. Coviello, 15 ----    95128 Catania 95128 Catania 95128 Catania 95128 Catania ----    Tel. 095 7161111 Tel. 095 7161111 Tel. 095 7161111 Tel. 095 7161111 ----    Fax 095 4464Fax 095 4464Fax 095 4464Fax 095 446402020202 
 
 
PROT. 8098 

CATANIA, 09  Agosto 2013 
IL DIRIGENTE  

 
VISTO il vigente C.C.N.L. del comparto scuola; 
VISTO lo schema di contratto sulle Utilizzazioni ed Assegnazioni provvisorie del personale 
             Scolastico per il 2013/2014  del 15 maggio 2013 ; 
ESAMINATE le istanze prodotte dai docenti ; 
 

  D E C R E T A 
 
 Sono pubblicate in data odierna le graduatorie  provvisorie delle Utilizzazioni, Utilizzazioni 
DOP, Assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali per la scuola secondaria di secondo grado 
relative all’anno scolastico 2013/14; 
 
 Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato reclamo entro cinque giorni dalla 
pubblicazione.  
 Eventuale reclamo può essere inoltrato anche a mezzo fax al n. 095- 7161309. 
 I Dirigenti Scolastici in indirizzo, avranno cura di dare la massima pubblicità dell’avvenuta 
pubblicazione delle predette graduatorie. 
  
                   Il Dirigente f.f.   
                Dott.ssa R. D’Orsi 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI  DEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI SECONDO GRADO - LORO SEDI - 
 
ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DELLA  
SCUOLA             - LORO SEDI - 
 
ALL’U.R.P      - SEDE -  
 
ALL’ ALBO DELL’UFFICIO                             - SEDE -   
 
E p.c. ALL’U.S.R. PER LA SICLILIA      -  PALERMO - 


